Local

Data ->04/12/2021

CORRIDA DA

ENGENHARIA
MACEIO AL

CONTIME

Relatorio de Classificacao Geral -> Sep. 3

Apuracao por Tempo Liquido

CONTIME CRONOMETRAGEM - Alagoas - Brasil - Size 2010
VRCON - Plataforma de Eventos Virtuais
CENTRAL DE RESULTADOS - www.centralderesultados.com.br

Evento -> 1 - 322 CORRIDA DA ENGENHARIA

-> MACEIO/AL - 322 CORRIDA DA ENGENHARIA / ID893

Impresso em : 04 dez 2021

19:03:51

Col  Num Nome Categoria Vts  Tempo Diferenca Min/km Cidade Patrocinador

1° 187 ICARO DA SILVA 5KM MAS GERAL 2 00:16:42 00:00:00 03:20 MACEIO.../AL R-Solutions Automac&o Industrial
20 231 LAERCIO ALVES DO NASCIMENTO 5KM MAS GERAL 2 00:17:06 00:00:24 03:25 RIO LARGO.../AL EQUIPE +1/CARAJAS

3° 256 CRISTIANO GREGORIO DA SILVA 5KM MAS GERAL 2 00:17:16 00:00:34 03:27 MACEIO.../AL via ambiental

40 228 CLEBSON JOAO DA SILVA 5KM MAS 40-49 AN2 00:17:54 00:01:11 03:34 MACEIO.../AL SOCOCO /R4L

50 200 RODRIGO HECKLER 5KM MAS 30-39 AN2 00:18:21 00:01:38 03:40 MACEIO.../AL

6° 274 JOSE GIVALDO DA SILVA 5KM MAS 50-59 AN2 00:18:28 00:01:45 03:41 MACEIO.../AL guarda municipal ma

7° 294 VALDEMIR VIEIRA GOIS 5KM MAS 60-69 AN2 00:18:28 00:01:46 03:41 NOSSA SENHORA DO Capotaria gois

8° 217 RENILDO INACIO DA SILVA 5KM MAS 30-39 AN2 00:18:38 00:01:56 03:43 MACEIO.../AL EQUIPE +1

9° 176 DARLAN EDUARDO LOUREN¢O DOS SANTOS 5KM MAS 14-29 AN2 00:18:40 00:01:57 03:44 PILAR.../AL PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR
100 275 CICERO IVO DA SILVA ATAIDE 5KM MAS 50-59 AN2 00:18:48 00:02:06 03:45 MACEIO.../AL EQUIPE +1

11° 229 ALDEVAN NASCIMENTO DOS SANTOS 5KM MAS 40-49 AN2 00:18:51 00:02:08 03:46 PORTO CALVO.../AL Viver Correndo

12° 218 JEDERSON BARROS 5KM MAS 30-39 AN2 00:18:51 00:02:08 03:46 MACEIO.../AL Tartaruga no Asfalto/Junior Bike
130 212 CHARLES ADRIANO DA SILVA ARAUJO ADRIANO 5KM MAS 30-39 AN2 00:19:06 00:02:24 03:49  SANTA LUZIA DO NORTE.../AL Sem equipe

14° 205 ALEX SANDRO DOS SANTOS LIMA LIMA 5KM MAS 30-39 AN2 00:19:20 00:02:38 03:52 MACEIO.../AL Equipe +1

150 262 JONES VIANA DE LIMA 5KM MAS 50-59 AN2 00:19:28 00:02:45 03:53 MACEIO.../AL V2 CONSTRUCOES

16° 214 EDER ALEIXO 5KM MAS 30-39 AN2 00:20:14 00:03:31 04:00 MACEIO.../AL CANELAS NERVOSAS
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17°

18°

19°

200

21°

22°

23°

240

25°

26°

27°

28°

290

30°

31°

320

33°

340

35°

36°

37°

38°

39°

40°

410

42°

43°

440

232

193

221

263

236

281

234

235

172

271

239

266

265

268

249

248

260

177

298

277

310

224

170

253

273

283

194

246

FRANCISCO MARCIO FORTALEZA
EDILSON JOSE DE SOUZA
ANDERSON ANDRADE
TAUMATURGO TEIXEIRA NETO
VALTER DE MELO CHAGAS JGNIOR
MANOEL RAMOS DA SILVA

JOSE MARIA SILVA

MARCELO SILVA DE LIMA LIMA
JOSE PAULO BARBOSA
FRANCISCO DE LIMA

SEBASTIAO SOARES

GIVALDO MATIAS DA SILVA MATIAS
SERGIO CANDIDO DOS SANTOS
JOSE CARLOS SANTOS CORREIA
LUIS GUSTAVO BARROS SOUZA
CLAUDIANOR SILVA DOS SANTOS
GEDSON NOIA DE OLIVEIRA
ALEXANDRE MARQUES MELO

CID DA SILVA RAMOS

FRANCISCO DE ASSIS MACEDO DOS SANTOS
CICERO BARROS VIEIRA

ALVARO COTTARD COTTARD
BRUNO RAMOS DA SILVA
ALEANDRO MELLO

EDMILSON TAVARES

JOSE DE BARROS FILHO

DANILO ASSUNCAO

ADRIANO URBANO DA SILVA

5KM MAS 40-49 AN2

5KM MAS 30-39 AN2

5KM MAS 30-39 AN2

5KM MAS 50-59 AN2

5KM MAS 40-49 AN2

5KM MAS 50-59 AMN2

5KM MAS 40-49 AN2

5KM MAS 40-49 AMN2

5KM MAS 14-29 AN2

5KM MAS 50-59 AN2

5KM MAS 40-49 AN2

5KM MAS 50-59 AN2

5KM MAS 50-59 AN2

5KM MAS 50-59 AN2

5KM MAS 40-49 AN2

5KM MAS 40-49 AN2

5KM MAS 40-49 AN2

5KM MAS 14-29 AN2

5KM MAS 60-69 AN2

5KM MAS 50-59 AN2

5KM MAS 60-69 AMN2

5KM MAS 40-49 AN2

5KM MAS 14-29 AN2

5KM MAS 40-49 AN2

5KM MAS 50-59 AN2

5KM MAS 50-59 AMN2

5KM MAS 30-39 AN2

5KM MAS 40-49 AN2

00:20:31

00:20:41

00:21:01

00:21:24

00:21:24

00:21:35

00:21:39

00:21:57

00:21:57

00:21:58

00:21:59

00:22:13

00:22:23

00:22:33

00:22:37

00:23:01

00:23:24

00:23:26

00:23:44

00:23:47

00:24:00

00:24:04

00:24:05

00:24:11

00:24:32

00:24:34

00:24:41

00:24:52

00:03:48

00:03:58

00:04:19

00:04:41

00:04:41

00:04:52

00:04:56

00:05:14

00:05:14

00:05:15

00:05:16

00:05:30

00:05:40

00:05:51

00:05:55

00:06:18

00:06:41

00:06:43

00:07:01

00:07:04

00:07:17

00:07:22

00:07:22

00:07:29

00:07:50

00:07:51

00:07:59

00:08:09

04:00

04:00

04:12

04:16

04:16

04:18

04:19

04:23

04:23

04:23

04:23

04:26

04:28

04:30

04:31

04:36

04:40

04:41

04:44

04:45

04:47

04:48

04:48

04:50

04:54

04:54

04:56

04:58

MACEIO.../AL

MACEIO.../AL

MACEIO.../AL

MACEIO.../AL

MACEIO.../AL

RIO LARGO.../AL

UNIAO DOS PALMARES.../AL
MACEIO.../AL

MACEIO.../AL

SANTANA DO MUNDAU.../AL
MACEIO.../AL

UNIAO DOS PALMARES.../AL
MACEIO.../AL

MACEIO.../AL

MACEIO.../AL

MACEIO.../AL

MACEIO.../AL

MACEIO.../AL

MACEIO.../AL

MACEIO.../AL

MACEIO.../AL

MACEIO.../AL

RIO LARGO.../AL
MACEIO.../AL

MACEIO.../AL

SAO LUIS DO QUITUNDE.../AL
MACEIO.../AL

GARANHUNS.../PE

Sextando com Jodo

Corredores Fortes

salada de frutas

SESI

NORPEL// RL ACESSORIOS/ GUARDIO

SALADA DE FRUTAS
Sebastido Soares

surikato -unido dos palmares
EQUIPE +1

EQUIPE +1
PRTeamassessoriaEsportiva
EQUIPE +1

R-Solutions Automacéao Industrial
Corredores Fortes

SALADA DE FRUTAS
Patacho

SALADA DE FRUTAS

Corredorismo

Corredores Aguias

Barros / Everton Macei6

V2 CONSTRUCOES
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45°

46°

47°

48°

490

50°

51°

52°

53°

54°

55°

56°

57°

58°

59°

60°

61°

62°

63°

64°

65°

66°

67°

68°

69°

70°

71°

72°

267

191

220

245

240

233

250

189

171

278

203

183

300

295

293

209

279

299

223

197

198

280

201

254

259

272

297

257

ADRIANO RODAS MENDONCA
DENIS PINHEIRO

RENATO NASCIMENTO

MANOEL VALENTIM DOS SANTOS
NAILTON BARBOSA

FABRICIO COIMBRA

ALCIDES BARBOSA

SAULO MENDONGA

LUCAS ARTHUR MASCARENHAS
EDUARDO JORGE DE MORAIS COSTA
DIEGO DE ANDRADE ROLIM

DIVANILDO DARIO DOS SANTOS DARIO
ALTAMIR DOS SANTOS MASCARENHAS
PAULO CESAR PEREIRA VALOES

JOSE RENILTON DOS SANTOS

BRUNO DINIZ

EDGAR VIEIRA COSTA FILHO

SILVIO ROCHA OLIVEIRA

IVANILDO GOMES

CELSO LUIZ ROMEIRO JUNIOR

IGOR SAMPAIO BANDEIRA

JOSE GILSON DOS SANTOS

BRUNO MEDEIROS

EVERTON SILVA DOS SANTOS
FRANCISCO DE ASSIS VIEIRA DE ALMEIDA ASSIS
JO&O IVALTE VIEIRA DE VIEIRA

NEILDO DOS ANJOS

MAIVAN FERNANDEZ

5KM MAS 50-59 AN2

5KM MAS 30-39 AN2

5KM MAS 30-39 AN2

5KM MAS 40-49 AN2

5KM MAS 40-49 AN2

5KM MAS 40-49 AN2

5KM MAS 40-49 AN2

5KM MAS 14-29 AN2

5KM MAS 14-29 AN2

5KM MAS 50-59 AN2

5KM MAS 30-39 AN2

5KM MAS 14-29 AN2

5KM MAS 60-69 AN2

5KM MAS 60-69 AN2

5KM MAS 60-69 AN2

5KM MAS 30-39 AMN2

5KM MAS 50-59 AN2

5KM MAS 60-69 AMN2

5KM MAS 40-49 AN2

5KM MAS 30-39 AN2

5KM MAS 30-39 AMN2

5KM MAS 50-59 AMN2

5KM MAS 30-39 AN2

5KM MAS 40-49 AN2

5KM MAS 40-49 AN2

5KM MAS 50-59 AMN2

5KM MAS 60-69 AN2

5KM MAS 40-49 AN2

00:24:54

00:24:58

00:25:00

00:25:07

00:25:09

00:25:15

00:25:23

00:25:40

00:25:45

00:25:50

00:26:06

00:26:11

00:26:20

00:26:22

00:26:30

00:26:42

00:26:47

00:26:50

00:26:58

00:27:04

00:27:08

00:27:14

00:27:16

00:28:01

00:28:06

00:28:07

00:28:11

00:28:31

00:08:12

00:08:16

00:08:18

00:08:24

00:08:26

00:08:32

00:08:40

00:08:57

00:09:02

00:09:07

00:09:23

00:09:29

00:09:37

00:09:39

00:09:48

00:09:59

00:10:04

00:10:07

00:10:16

00:10:21

00:10:26

00:10:31

00:10:34

00:11:18

00:11:24

00:11:25

00:11:28

00:11:49

04:58

04:59

05:00

05:00

05:00

05:00

05:00

05:00

05:00

05:10

05:13

05:14

05:15

05:16

05:17

05:20

05:21

05:21

05:23

05:24

05:25

05:26

05:27

05:36

05:37

05:37

05:38

05:42

MACEIO.../AL
MACEIO.../AL
MACEIO.../AL
MACEIO.../AL
MACEIO.../AL
MACEIO.../AL
ARAPIRACA.../AL
MACEIO.../AL
MACEIO.../AL
MACEIO.../AL
MACEIO.../AL
MATRIZ DE CAMARAGIBE.../AL
MACEIO.../AL
MACEIO.../AL
MACEIO.../AL
MACEIO.../AL
MACEIO.../AL
MACEIO.../AL
MACEIO.../AL
MACEIO.../AL
MACEIO.../AL
MACEIO.../AL
MACEIO.../AL
MACEIO.../AL
MACEIO.../AL
MACEIO.../AL
MARECHAL DEODORO.../AL

MACEIO.../AL

CICLISTAS CORREDORES

ENDURANCE ASSESSORIA ESPORTIV

V2 CONSTRUGOES LTDA

COYOTE/#casalquecorrejuntoarapiraca

Chama pra correr

Edu

Corredores de matriz
JESUS LHE AMA!
VALOES

ASAS AO VENTO

EH
CORREDORES SOLIDARIOS

SESI

DETINHA

Everton Macei6
tapioca do farol
TAPIOCA DO FAROL
Equipe Mexa-se

FOCORADICAL
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73°

74°

75°

76°

77°

78°

79°

80°

81°

82°

83°

84°

85°

86°

87°

88°

89°

90°

91°

92°

93°

94°

95°

96°

97°

98°

99°

100°

208

288

305

216

284

199

244

181

311

222

195

210

190

291

243

202

252

215

169

282

303

213

352

308

269

255

285

226

ITHALO AMORIM DE MELO

SILVIO COSTA DE ALMEIDA

EBENEZER PACHECO LIMA

WELTON JONAS SILVA

ABERALDO TADEU CAVALCANTE PORONGABA
MARCIONILIO JOSE

HELIO SANTOS DA SILVA

LUCIANO ASHILEY KORKIEWICZ LIMA DE JESUS
VERAS

OSMAR VALERIANO DA SILVA
ALYSSON SOUZA

JEANDERSON EMILIANO

RAPHAEL FALCAO

PAULO DIAS

ALZIR LIMA

DARLAN BEZERRA

WELLINGTON SILVA

RONALDO DE SIQUEIRA LIMA JUNIOR
RENE DOS SANTOS

GABRIEL MARTINS MARTINS
MIGUEL TEOTONIO MOURA NETO
BARTOLOMEU RODRIGUES
HELDER VIANA

CARLOS VINICIUS FIRMINO FERRO
CICERO DE MORAIS MORAIS
ELIEZER LOPES DE OLIVEIRA

LUIZ MARCELO MELO

JOSELITO FIRMINO DA SILVA

NELSON FELIX DO NASCIMENTO

5KM MAS 30-39 AN2

5KM MAS 50-59 AMN2

5KM MAS 60-69 AN2

5KM MAS 30-39 AN2

5KM MAS 50-59 AMN2

5KM MAS 30-39 AMN2

5KM MAS 40-49 AN2

5KM MAS 14-29 AN2

5KM MAS 60-69 AMN2

5KM MAS 40-49 AN2

5KM MAS 30-39 AN2

5KM MAS 30-39 AMN2

5KM MAS 14-29 AN2

5KM MAS 60-69 AN2

5KM MAS 40-49 AMN2

5KM MAS 30-39 AMN2

5KM MAS 40-49 AN2

5KM MAS 30-39 AMN2

5KM MAS 14-29 AN2

5KM MAS 50-59 AN2

5KM MAS 60-69 AN2

5KM MAS 30-39 AMN2

5KM MAS 30-39 AMN2

5KM MAS 60-69 AN2

5KM MAS 50-59 AMN2

5KM MAS 40-49 AN2

5KM MAS 50-59 AN2

5KM MAS 40-49 AN2

00:28:48

00:28:49

00:28:53

00:29:01

00:29:12

00:29:21

00:29:24

00:29:30

00:29:31

00:29:59

00:30:09

00:30:34

00:31:17

00:31:56

00:32:08

00:32:09

00:32:31

00:32:38

00:32:42

00:32:43

00:33:02

00:33:03

00:33:04

00:33:14

00:33:44

00:33:50

00:34:04

00:34:17

00:12:06

00:12:06

00:12:11

00:12:19

00:12:30

00:12:38

00:12:41

00:12:48

00:12:48

00:13:16

00:13:27

00:13:51

00:14:35

00:15:13

00:15:25

00:15:26

00:15:48

00:15:56

00:16:00

00:16:01

00:16:20

00:16:21

00:16:22

00:16:32

00:17:01

00:17:07

00:17:21

00:17:34

05:45

05:45

05:46

05:48

05:50

05:52

05:52

05:54

05:54

05:59

06:00

06:00

06:15

06:23

06:25

06:25

06:30

06:31

06:32

06:32

06:36

06:36

06:36

06:38

06:44

06:45

06:48

06:51

MACEIO.../AL
MACEIO.../AL
MACEIO.../AL
SATUBA.../AL
CACIMBINHAS.../AL
MACEIO.../AL
MACEIO.../AL

MACEIO.../AL

ATALAIA.../AL
MACEIO.../AL
ATALAIA.../AL
MACEIO.../AL
MACEIO.../AL
MACEIO.../AL
MACEIO.../AL
MACEIO.../AL
MACEIO.../AL
MACEIO.../AL
MACEIO.../AL
MACEIO.../AL
MACEIO.../AL
MURICI.../AL

MACEIO.../AL
MACEIO.../AL
MACEIO.../AL
MACEIO.../AL
MACEIO.../AL

MACEIO.../AL

Walker adventure

ALMEIDA\'S

so pedras
V2 CONSTRUGOES

V2 CONSTRUCOES

Corredores do Amanhecer

L.S corredores solidarios

Os Klouros

ALZIR LIMA
v2 construcdes

V2 CONSTRUGOES

V2 CONSTRUCOES
Clube de Engenharia
SALADA DE FRUTAS

Eu e DEUS

CORREDORES FORTES

N&o Tem

FELIX GUINCHO
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101°

102°

103°

104°

105°

106°

107°

108°

109°

110°

111°

112°

113°

114°

115°

116°

117°

118°

119°

120°

121°

122°

123°

184

175

173

289

168

302

211

182

247

276

286

301

296

264

219

261

353

225

292

196

258

312

306

NEEMIAS DA SILVA SANTOS
BRUNNO CORADIN ZIERO

HUGO CESAR FIRMINO COSTA
LUIZ DO NASCIMENTO BUGARIN
PEDRO CORADIN ZIERO

JO&0 OSVALDO CRUZ

ARTHUR LOUREIRO

DENIS WILLIAMS WILLIAMS

ROBERI REI VERGOSA

NASIEL BARBOSA DO NASCIMENTO
UBIRAJARA DA SILVA CONCEIGAO
EDSON DE CARVALHO SILVA
ANTONIO CARLOS LAMENHA DA SILVA
CARLOS ALBERTO DA SILVA
LUCIANO RAMOS

ADEMIR GOMES DO NASCIMENTO
WENDEL PALHARES COSTA
THIAGO CORDEIRO BARRETO
EDMILSON COSTA LIMA

LUCAS MEDEIROS LINS

LAERTE JAMBO

PEDRO LUCIANO DA SILVA FILHO SILVA FILHO

MIGUEL ANTONIO OLIVEIRA SILVA SILVA

Total de atletas : 123

5KM MAS 14-29 AN2

5KM MAS 14-29 AN2

5KM MAS 14-29 AN2

5KM MAS 50-59 AN2

5KM MAS 14-29 AN2

5KM MAS 60-69 AMN2

5KM MAS 30-39 AN2

5KM MAS 14-29 AN2

5KM MAS 40-49 AN2

5KM MAS 50-59 AN2

5KM MAS 50-59 AMN2

5KM MAS 60-69 AMN2

5KM MAS 60-69 AN2

5KM MAS 50-59 AN2

5KM MAS 30-39 AMN2

5KM MAS 40-49 AN2

5KM MAS 30-39 AN2

5KM MAS 40-49 AMN2

5KM MAS 60-69 AN2

5KM MAS 30-39 AN2

5KM MAS 40-49 AN2

5KM MAS 60-69 AMN2

5KM MAS 60-69 AN2

00:34:18

00:34:20

00:34:21

00:34:25

00:34:34

00:36:09

00:36:24

00:36:28

00:37:10

00:37:53

00:37:55

00:38:24

00:38:36

00:38:37

00:38:38

00:38:54

00:39:36

00:39:47

00:40:03

00:40:51

00:41:07

00:41:44

00:46:05

00:17:36

00:17:37

00:17:38

00:17:42

00:17:52

00:19:27

00:19:42

00:19:45

00:20:28

00:21:11

00:21:13

00:21:42

00:21:53

00:21:55

00:21:55

00:22:11

00:22:54

00:23:04

00:23:20

00:24:09

00:24:24

00:25:02

00:29:23

06:51

06:51

06:52

06:53

06:54

07:13

07:16

07:17

07:26

07:34

07:34

07:40

07:43

07:43

07:43

07:46

07:55

07:57

08:00

08:10

08:13

08:20

09:13

TEOTONIO VILELA.../AL
MACEIO.../AL
MACEIO.../AL
MACEIO.../AL
MACEIO.../AL
CORURIPE.../AL
MACEIO.../AL
MACEIO.../AL
MACEIO.../AL
MACEIO.../AL
MACEIO.../AL
MACEIO.../AL
MACEIO.../AL
MACEIO.../AL
TEOTONIO VILELA.../AL
MACEIO.../AL
MACEIO.../AL
MACEIO.../AL
MACEIO.../AL
MACEIO.../AL
MACEIO.../AL
MACEIO.../AL

MACEIO.../AL

BIOFITNESS

EH

Equipe Patacho

V2 CONSTRUCOES

MCZ RUNNERS

LEOES EM MOVIMENTO - LIONS CLUB

DEUS, O NOSSO GRANDE PROVEDOF

Bio Fitness

Barreto

ANIMOSA

SURIKATO

Geragao Saude
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